费用等。本合同存续期间“质押应收账款清单”发生更新的，则以最近一次更新

的“质押应收账款清单”记载的应收账款明细为准。

如果质押财产价值已经或者可能减少（包括但不限于因应收账款实现而减

少），影响格力供应链债权实现，公司、英德科恒、深圳浩能有义务每季度根据

格力供应链要求说明质押财产价值变动情况并补充经格力供应链认可的等值于

减损价值的应收账款提供新的补充担保。

2、质押担保的主债权

《最高额质押合同》所担保的债权包括：

自 2025年 1月 23日至 2026年 12月 31日期间（包括期间起始日和届满日），

在人民币 450,000,000.00元（大写：肆亿伍仟万元整）的最高额度内，格力供应

链依据与债务人签订的主合同而对债务人享有的全部债权，不论该债权在上述期

间届满时是否已经到期，也不论该债权是否在最高额抵押权设立前已经产生。

最高额质押权设立前已经存在的相关债权（具体以主合同项下的相关债权清

单为准）经双方同意，纳入本合同约定的最高额质押担保的债权范围内。

3、债权确定期间

科恒股份、英德科恒、深圳浩能在债权确定期间，以其享有的质押财产在最

高限额内，就主合同连续发生的任一笔不特定债权（不论该笔债权截至本合同签

订日是否已到期），向格力供应链提供质押担保。